2024 年 3 月 29日

各 位

西武鉄道株式会社

イチローズ・モルト「52席の至福」プライベートボトル 2024発売開始について

「52 席の至福」では下記のとおり、イチローズ・モルト「52 席の至福」プライベートボトル

2024の発売を開始いたします。

◆イチローズ・モルト「52席の至福」プライベートボトル 2024発売開始について

（１）開始時期：2024年 4月 11日（木）8時 00分から申し込み開始の 7月運行から

（２）申し込み（購入）方法

  乗車いただく各月に受付期間を設定し、期間内にお申込みいただいた中から抽選に当

選されたお客さまにのみ販売、車内にてお渡しします。

※ディナーコースお申込み時のみおよび 1テーブルにつき 1本のみは変更ありません。

※なお、当選は毎月おひとり様 1回限りとさせていただきます。

～イチローズ・モルト「52席の至福」プライベートボトル 2024～

＜テイスティングコメント＞

蜂蜜、ふくよかで甘いスモーク、麦芽糖、洋ナシ、レーズン、桑の実、いちご飴、ホワイトペッパーなど複雑で多

彩な香り。口に含むと柔らかいスモーク、麦芽の甘みとハスキーさ、ジャムのような味わいが広がり、ベリー系の

酸味とスパイシーな余韻が残る。

＜商品紹介＞

車窓の景色を眺めながらゆっくりとした時間を味わっていただけるよう、ワイン樽を主体に複雑で変化のある味わ

いに仕上げました。

カスクストレングスでアルコール度数高めに設定しておりますので、少しずつ加水をしながらお楽しみいただくと

グラスの中でより沢山の表情が楽しめます。また、ロックやソーダ割りなどお好みに合わせて是非自分なりの楽し

み方を見つけてください。

◆お申込み方法

 お申込みの際に「その他・備考欄」の「イチローズモルト PBを希望する」にチェックを

お願いいたします。

◆当選発表の方法

 受付期間に応募いただき、抽選の結果当選されたお客さまにのみメールにて当選通知を

行います。なお、当選通知の送信は期間を定めますので当選通知期間内にメールが届かない

場合は落選となります。

◆抽選申込期間および当選通知期間

 今後、予約サイトにてお申込みの際の「ご利用日選択画面（カレンダー画面）」の下部に表示い

たします。

 【7月乗車分】

  （申込期間）2024年 4月 11日（木）8:00 ～  2024年 4月 13日（土）23:59

  （当選通知）2024年 4月 15日（月）   ～ 2024年 4月 19日（金）

 【8月乗車分】

  （申込期間）2024年 5月 9日（木）8:00  ～  2024年 5月 11日（土）23:59

  （当選通知）2024年 5月 13日（月）   ～ 2024年 5月 17日（金）

 【9月乗車分】

  （申込期間）2024年 6月 13日（木）8:00 ～ 2024年 6月 15日（土）23:59

  （当選通知）2024年 6月 17日（月）   ～ 2024年 6月 21日（金）

※上記スケジュールは予定です。変更する場合もございますので予約サイト各月の「ご利用

日選択画面（カレンダー画面）」の下部表示をご確認ください。

◆お支払方法

 『52席の至福』乗車当日に車内にてお支払いいただきます。詳細は当選通知メールにて

ご案内させていただきます。

本件に関するお問合せ先

西武鉄道 本社営業所

＜受付時間＞電子メールにて 24 時間受付

メールアドレス seibu-honsya-eigyou@seibu-group.co.jp

 （お問合せに対する回答に、2～3 日程度の日数を要する場合があります。）

 以  上